
特 別 講 演

製品情報

日 時

会 場

2024年2月29日(木)

18時50分～20時00分

ユウベルホテル松政
2階「芙蓉」

山口市湯田温泉3-5-8
☎083-922-2000

『 鼻炎診療のpitfall
-高齢者と花粉食物アレルギー症候群- 』

座長： 山下 裕司 先生

山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学 教授

演者： 中丸 裕爾 先生

北海道大学大学院医学研究院
耳鼻咽喉科・頭頸部外科学教室 准教授

「 アレルギー性疾患治療剤 ルパフィン錠 」
田辺三菱製薬株式会社

＊ 感染症対策実施の上、会場でお弁当をご用意しております。
＊ ご来場の際は、マスクの着用をお願い致します
＊ 会場受付での検温、手指消毒にご協力ください
＊ 風邪症状、発熱等の自覚症状がある方は、ご来場をお控えください

主催：田辺三菱製薬株式会社

18:50～19:00

19:00～20:00

ルパフィン発売6周年学術講演会

ZOOMでもご参加頂けます
事前登録は裏面をご参照下さい

事前登録
2次元コード



視聴方法
（オンラインでご視聴の方は事前登録が必要になります）

Step3. 当日視聴

Step1. 参加受付

Step2. 事前登録

事前登録画面より、対象項目の「ご施設名」 「お名前」 「メールアドレス」をご入力頂き
登録をご選択ください。

※前日までに事前登録をお済ませ頂きますよう、重ねてお願い申し上げます。

本講演会をオンラインでご視聴を希望される方は事前登録が必要になります。
以下の2つの方法のいずれかより、「事前登録」 をお願い申し上げます。

方法１. 【 URL･二次元コードから登録する 】

下記のURLあるいは、右記の二次元コードをスキャンして
「事前登録」に進んでください。

開催日(2/29)に、事前登録いただいたメールアドレスに実施責任者から

本講演会視聴への招待メール（ZOOMのリンク）をお送りさせていただきます。

ご入力いただいたご施設名、お名前は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

実施責任者：田辺三菱製薬㈱ 山口営業所 森 政規
TEL：080-5760-1351  メールアドレス：mori.masanori@ma.mt-pharma.co.jp

方法2. 【 視聴に使用する機器のメールアドレスを事前にFAXする 】

以下の宛先までFAXでお申し込みをお願い致します。
記載いただいたメールアドレスに、改めて弊社実施責任者よりご連絡致します。

●ご施設名:

●お名前:

●メールアドレス:

田辺三菱製薬(株) FAX:083-972-3851 まで、ご記入の上FAXください。

https://forms.office.com/r/V9kixbatM3

https://forms.office.com/r/V9kixbatM3

